UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:     732 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 29   tháng  02   năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng sản đất san lấp, xây dựng
công trình tại khu vực thôn Đại An, xã Đại Nghĩa, huyện Đại Lộc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Khoáng sản số 60/2010/QH12 ngày 17 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 203/2013/NĐ-CP ngày 28 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ quy định về phương pháp tính, mức thu tiền cấp quyền khai thác khoáng sản;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 22/2013/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2013 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Bảng giá tính thuế tài nguyên trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 79/TTr-STNMT ngày 24 tháng 02 năm 2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt tiền cấp quyền khai thác khoáng sản đối với đất san lấp, xây dựng công trình tại khu vực thôn Đại An, xã Đại Nghĩa, huyện Đại Lộc, với nội dung sau:
a) Tổ chức, cá nhân nộp tiền: Xí nghiệp Hợp tác xã Công nghiệp Xây dựng và Dịch vụ 26-3 Đại Lộc.

b) Giá tính tiền cấp quyền khai thác khoáng sản tại thời điểm lần đầu (G): 38.700 đồng/m3.

c) Tổng số tiền phải nộp tính theo giá tính tiền cấp quyền khai thác khoáng sản tại thời điểm phê duyệt là 842.754.000 đồng (Tám trăm bốn mươi hai triệu, bảy trăm năm mươi bốn nghìn đồng y).
d) Tổng số lần nộp: 01 lần.

Điều 2. Xí nghiệp Hợp tác xã Công nghiệp Xây dựng và Dịch vụ 26-3 Đại Lộc có trách nhiệm nộp tiền theo đúng quy định tại Điều 1 Quyết định này và theo Thông báo của Cục Thuế tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Đại Lộc, Giám đốc Xí nghiệp Hợp tác xã Công nghiệp Xây dựng và Dịch vụ 26-3 Đại Lộc và thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT TT Huỳnh Khánh Toàn;

- Các Sở: XD, CT;
- UBND xã Đại Nghĩa;
- LĐVP;

- Lưu: VT, KTN.

E:\Dropbox\Năm 2016\Quyết định\QĐ thu tiền Cáp QKTKS\02 25 Thu tien cap quyen KT dat XN 26-3  Dai Loc.doc
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Huỳnh Khánh Toàn

2